
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

 

 

 

PARLAMENTO NOVO 

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora - Praça Senador Almir Pinto - Bloco III 

CEP 61940-000 - Fones: (85) 3341.0448/3341.1111 - Fax: (85) 3341.0030 - Maranguape - Ceará 

E-mail: camaramunicipaldemaranguape@yahoo.com.br 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 004/2025 

 

    

OBJETO DA LICITAÇÃO: Prestação de serviços técnicos de informática em sistema de 

contabilidade, sistema de licitação, sistema de folha de pagamento, sistema de 

almoxarifado, sistema de veículos sim, sistema de portal da transparência, sistema de 

controle de patrimônio com geração dos arquivos para o sistema de informações 

municipais (sim) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Maranguape.  

 

A Coordenadoria de dispensa de licitação da Câmara Municipal de Maranguape 

comunica aos interessados que no dia 11 de abril de 2025 se iniciará o prazo de 

recebimento de propostas iniciais para a participação na Dispensa Eletrônica N° 004/2025. 

O prazo se encerrará no dia 17 de abril de 2025 às 08h00min, quando será iniciada a fase 

de lances da Dispensa Eletrônica. O processo estará disponível aos interessados na 

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, e poderá ser acessado através do 

site www.licitamaisbrasil.com.br. 

 

Maranguape/CE,11 de abril  de 2025. 

 

FRANCISCA WILIANE SILVA NOGUEIRA 

Coordenadoria Dispensa de Licitação da Câmara Municipal de Maranguape 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.licitamaisbrasil.com.br/

